

## **Prezydent Miasta Łomża ogłasza rozpoczęcie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji**

Termin rozpoczęcia konsultacji: 26 maja 2023 r.

Termin zakończenia konsultacji: 27 czerwca 2023 r.

Zaproszenie do udziału w konsultacjach skierowane jest do wszystkich zainteresowanych ich przedmiotem mieszkańców Miasta Łomża oraz organizacji pozarządowych, podmiotów gospodarczych, wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych i innych zainteresowanych podmiotów z terenu Miasta Łomża.

Załącznik do ogłoszenia stanowią m.in.: projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, raport diagnostyczny w pełnej wersji oraz jego streszczenie w wersji niespecjalistycznej, a także formularz konsultacyjny, za pośrednictwem którego można składać propozycje zmian do uchwały. Formularz jest dostępny także na stronie internetowej Miasta Łomża <http://www.lomza.pl/> w zakładce „Rewitalizacja” oraz w wersji papierowej w Wydziale Kultury, Sportu i Inicjatyw Społecznych Urzędu Miejskiego w Łomży (ul. Farna 1, 18-400 Łomża, pokój 5), od dnia 26 maja do 27 czerwca 2023 r.

Wypełniony formularz należy dostarczyć: drogą elektroniczną na adres: [rewitalizacja@um.lomza.pl](mailto:rewitalizacja@um.lomza.pl); drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Łomży, Stary Rynek 14, 18-400 Łomża lub osobiście do Punktu Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Łomży, Stary Rynek 14; od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu.

Uwagi do projektu uchwały można również złożyć w trakcie dyżurów konsultacyjnych w Wydziale Kultury, Sportu i Inicjatyw Społecznych Urzędu Miejskiego w Łomży (ul. Farna 1, 18-400 Łomża, pokój 5), od dnia 26 maja do 27 czerwca 2023 r., od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy urzędu.

Zapraszamy także na wydarzenia konsultacyjne:

- Debata o obszarze rewitalizacji połączona z wykładem o zasadach planowania i prowadzenia rewitalizacji, w dniu 19.06.2023 r. o godz. 17.00 w Łomży, ul. Krzywe Koło 1 – Centrum Aktywności Turystycznej i Kulturalnej „Domek Pastora”;
- Otwarte spotkanie konsultacyjne w dniu 20.06.2023 r. o godz. 17.00 w Łomży, ul. Krzywe Koło 1 – Centrum Aktywności Turystycznej i Kulturalnej „Domek Pastora”.

z up. PREZYDENTA MIASTA

*mgr Andrzej Stypulkowski*  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Załączniki:

Projekt uchwały i uzasadnienie

Mapa obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

Raport – „Diagnoza i wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Łomża”

Streszczenie raportu – „Diagnoza i wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Łomża” – w języku niespecjalistycznym

Formularz konsultacyjny (doc)

Formularz konsultacyjny (pdf)

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łomża

Obwieszczenie Prezydenta Miasta Łomża